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Karina Sabattini Manchego
 Directora Ejecutiva.
 karina.sabattini@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2003

Forma

Descripción generada automáticamente con confianza baja

Directora Ejecutiva
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Encargado de Auditoría

Diego Celis Yañez

 Encargado de Auditoria.

 diego.celis@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2013
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Jurídico  y Transparencia

Nicolas Valdés Castro

                Jefe de Departamento de Jurídico y Transparencia.

 nicolas.valdes@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2022
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Jurídico  y Transparencia
Iván Ramírez Contreras

 Abogado.

 ivan.ramirez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2023

Paola Cerda Pérez

 Abogada.

 paola.cerda@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2023

Elizabeth Fuentes Abarzúa

 Administrativa de Apoyo Jurídico y Transparencia.

 elizabeth.fuentes@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2023

Camila Jorquera Guiñez

 Abogada.

 Camila.jorquera@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2023
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Comunicaciones

Paula Garay Roa

 Encargada de Comunicaciones.

 paula.garay@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2009

Valentina Baeza Méndez

 Profesional de Comunicaciones.

 valentina.baeza@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2009
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Gabinete

Carla Villegas Canto

 Administrativa de Dirección Ejecutiva.

 carla.villegas@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2009

Ambar Castillo Castillo

 Jefa de Gabinete.

 ambar.castillo@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2009

Roberto Vera Painén

 Estafeta Conductor.

 roberto.vera@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2011
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Participación y Vinculación

Karla Sepúlveda Vasquez

 Administrativo Atención Ciudadana.

 karla.sepulveda@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2000

Andrea Rojas Espinoza

 Profesional de Participación y Vinculación.

 Andrea.Rojas@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2009
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Unidad de Apoyo Técnico Pedagógico

Héctor Provoste Torres

 Subdirector de Apoyo Técnico Pedagógico.

 hector.provoste@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2006

Mejora Continua

Mejora Continua
Formación

Formación
Monitoreo

Monitoreo

Programas y Convenios

Programas y 
Convenios

Administrativos/as

Administrativos/as
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Mejora Continua

Fabián Mejías Muñoz

 Encargado de Mejora Continua.

 fabian.mejias@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2026

Asesores

Asesores

Inclusión Educativa

Inclusión 
Educativa

Educación Inicial

Educación Inicial

Convivencia Escolar

Convivencia 
Escolar



Mejora Continua - Asesores
Natalie Ortega Alabarce

 Profesional de Apoyo UATP.

 natalie.ortega@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024

Juan Tamarin Salazar

 Profesional de Apoyo UATP.

 juan.tamarin@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024

Claudio Cerda Olguin

 Profesional de Apoyo UATP.

 claudio.cerda@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024
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Mejora Continua - Asesores
Yornny Castillo Daza

 Profesional de Apoyo UATP.

 yornny.castillo@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024

Marisol Haro Lagos

 Profesional de Apoyo UATP.

 marisol.haro@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024

Eugenia López Hernández

 Profesional de Apoyo UATP.

 eugenia.lopez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2024
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Convivencia Escolar
Mabel Herrera Viera

 Coord. de Convivencia y Desarrollo Integral.

 mabel.herrera@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2027

Sofía Venegas Henríquez

 Profesional de Apoyo Psicosocial.

 sofia.venegas@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2027

Stephanie Contreras Lorca

 Profesional de Apoyo Psicosocial.

 stephanie.contreras@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2025

Alejandra Maulen González

 Profesional de Apoyo Psicosocial.

 alejandra.maulen@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2025
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Formación y Desarrollo Prof. Docente

Christian Crisóstomo Jorquera

 Encargado de Formación y Desarrollo Docente.

 christian.crisostomo@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2028

Camilo Ortiz Molina

 Profesional Docente de Apoyo UATP. 

 camilo.ortiz@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2028
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Monitoreo y Desarrollo Docente

Eugenio Fierro Marchant

 Encargado de Monitoreo y Seguimiento.

 Eugenio.Fierro@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2029
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Administrativo/as

Gladys Quiroz Vivanco

 Administrativa UATP.

 gladys.quiroz@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2025

Noelia Rivera Betancur

 Administrativa de UATP.

 noelia.rivera@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2006
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Inclusión Educativa
Lorena Salinas Velásquez

 Coord. de Inclusión Educativa.

 lorena.salinas@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2027

Dariolet Rivas Cares

 Profesional de Inclusión Educativa.

 dariolet.rivas@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2027

Constanza Rivas Ibarra 

 Profesional de Inclusión Educativa.

 constanza.rivas@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2025
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Educación Inicial

Alejandra Hernández Rocha 

 Coord. de Educación Inicial.

 alejandra.hernandez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2028

Paola Peña Romero

 Profesional de Apoyo Jardines Infantiles.

 paola.pena@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2028
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Programas y Convenios

Cristian Norambuena Beltrán
 Profesional Programas y Convenios.
 cristian.norambuena@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2029

José Tillería Muñoz
 Profesional de Programas y Convenios.
 jose.tilleria@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2029

Patricio Gutiérrez Arce
 Profesional de Programas y Convenios.
 patricio.gutierrez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2029
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Administración y Finanzas

Finanzas

Finanzas
Compras

Compras

Gestión Territorial

Gestión 
Territorial

Servicios Generales

Servicios 
Generales

Ana Paola Correa Vivanco
 Subdirectora de Administración y Finanzas.
 ana.correa@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2008

Oficina de Partes

Oficina de Partes
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Oficina de Partes

Vianka Acuña Rodríguez

 Administrativa de Oficina de Partes.

 vianka.acuna@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2001

María Quiroz Vivanco

 Administrativa Encargada de Oficina de Partes.

 maria.quiroz@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2002
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Finanzas
Manuel Muñoz Henríquez

 Encargado de Finanzas.

 manuel.munoz@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2032

Cristian Hernández Henríquez

 Profesional de Finanzas.

 cristian.hernandez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2031

Jaime Rebolledo González

 Profesional de Subvenciones.

 jaime.rebolledo@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2031

Nicolas Alarcón Rodríguez

 Profesional de Rendiciones.

 nicolas.alarcon@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2031
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Finanzas

Andrea Valenzuela Navarrete

 Técnico en Finanzas.

 andrea.valenzuela@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2032

María Fuentes Rubio

 Profesional de Tesorería.

 maria.fuentes@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2032

Elsa Hernández Ortiz

 Técnico de Rendiciones

 elsa.hernandez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2031

Juan Carlos Toro Domínguez

 Administrativo de Finanzas.

 juan.toro@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2031
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Compras

Noemí Zapata Almuna

 Técnico en Compras.

 noemi.zapata@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2033

Gerardo Molina Torres 

 Profesional de Compras y Logística.

 gerardo.molina@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2033

Fernando Muñoz Molina

 Coordinador de Compras.

 fernando.munoz@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2033

Francesca Guajardo Guajardo

 Profesional de Compras.

 francesca.guajardo@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2033



Gestión Territorial

Rodrigo Cartes Campos

 Profesional de Gestión Territorial.

 rodrigo.cartes@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2035

Fabian Valenzuela Navarrete

 Técnico de Gestión Territorial y Compras.

 fabian.valenzuela@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2035

Rosa Lagos Arriagada

 Encargada de Gestión Territorial.

 rosa.lagos@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2035
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Ximena López González

 Técnico Gestión Territorial.

 ximena.lopez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2035
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Servicios Generales

Renan Ortega Guajardo

 Estafeta Conductor.

 renan.ortega@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2011

Ramón Sandoval Sandoval

 Estafeta Conductor.

 ramon.sandoval@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2011

Cristian Zapata Torres

 Encargado de Servicios Generales, Logística y Inventario.

 cristian.zapata@sleppunillacordillera.cl

 Anexo 2011
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Gestión y Desarrollo de las Personas

Desarrollo Organizacional

Desarrollo 
Organizacional

Gestión de Personas

Gestión de 
Personas

Remuneraciones

Remuneraciones

Prevención de Riesgos

Prevención de 
Riesgos

Administrativo/va

Administrativo/va
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Desarrollo Organizacional

Jorge Sánchez Valenzuela 

 Encargado de Desarrollo Organizacional.

 jorge.sanchez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2021



Gestión de Personas
Cristian Fernández Faúndez

 Gestor Profesional de Gestión de Personas.

 cristian.fernandez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2017

Gricel Godoy Carrasco

 Gestora Profesioal en Gestión de Personas

 gricel.godoy@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2017

Bianca Valdés Moreno

 Gestora Administrativa de Gestión de Personas

 bianca.valdes@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2017
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Macarena Chávez Torres

 Técnico en Gestión de Personas

 Macarena.chavez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2017
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Gestión de Personas
Juan C. Sepúlveda Fuentes

 Profesional de Gestión de Personas.

 juan.sepulveda@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2019

Sandra Acuña Rohr

 Profesional de Gestión y Desarrollo de las Personas.

 sandra.acuna@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2019

Ianuska Cerda Toro

 Técnico de Gestión de Personas.

 ianuska.cerda@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2019

Pamela Carrimán Álvarez

 Administrativa de Gestión de Personas.

 pamela.carriman@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2019
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Remuneraciones
Katherine Vargas Guerrero

 Encargada de Remuneraciones.

 katherine.vargas@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2021

Francis González Bravo 

 Profesional de Remuneraciones.

 francis.gonzalez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2020

Edy Correa Rojas

 Técnica en Remuneraciones.

 edy.correa@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2020

Bianca Belmar Cabrera

 Técnica en Remuneraciones.

 bianca.belmar@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2020
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Prevención de Riesgos

Loida Aravena Parra

 Encargada de Prevención de Riesgos.

 loida.aravena@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2018

Roberth Mora Carrasco

 Técnico en Prevención de Riesgos.

 roberth.mora@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2018
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Planificación y Control de Gestión

Presupuesto

Presupuesto

Planificación y Control de Gestión

Planificación y 
Control de Gestión

Tecnologías de la Información

Tecnologías de la 
Información

Carolina Alfaro Rain
 Subdirectora de Planificación y Control de Gestión.
 carolina.alfaro@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2007
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Presupuesto

Héctor Zárate Carrasco

 Encargado de Presupuesto.

 hector.zarate@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2034
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Planificación y Control de Gestión

Sebastián Marchant Venegas

 Profesional de Planificación y Control de Gestión.

 sebastian.marchant@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2034

Carolina Giacaman Becerra

 Profesional de Planificación y Control de Gestión.

 carolina.giacaman@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2034

Jonathan Muñoz Orellana
 Profesional de Planificación y Control de Gestión.
 Jonathan.munoz@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2034
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Tecnologías de la Información (TI)

Carlos Rodríguez Contreras

 Encargado de Tecnologías y Proyectos de Innovación.

 carlos.rodriguez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2030

José Chávez Oliva

 Profesional T.I

 jose.chavez@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2030



Infraestructura y Mantenimiento

Hugo Durán Benavides 
 Subdirector de Infraestructura y Mantenimiento.

 Hugo.duran@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2005
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Infraestructura y Mantenimiento
Marco Tritini Galleguillo

 Encargado de Infraestructura y Mantenimiento.

 marco.tritini@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2005

Eduardo Gatica Retamal

 Encargado de Diseño de Proyectos.

 eduardo.gatica@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2012
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Diego Jara Cifuentes

 Técnico de Infraestructura y Mantenimiento.

 diego.jara@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2012

Lorena Gajardo Torres

 Técnico de Diseño de Proyectos.

 lorena.gajardo@sleppunillacordillera.cl
 Anexo 2012
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